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af centerlederen og den administrative sekretærs 
løn. 

For Center for Eksperimentel Parasitologi 
foreligger en indlejringsaftale med den Kgl. Ve- 
terinær og Landbohøjskole, som forpligter sig til 
gradvist at overtage indlejringsaktiviteterne 
frem til 2007. 

Center for Biologisk Sekvensanalyses aktivi- 
teter fortsættes ved Danmarks Tekniske Univer- 
sitet finansieret af DTU. På baggrund af interna- 
tionale bedømmelser og anbefalinger har Dan- 
marks Grundforskningsfond fra september 2003 
afsat 18 mio. kr. til et nationalt bioinformatikini- 
tiativ med deltagelse af forskere fra dette center, 
fondens Center for Ekperimentel Bioinformatik 
ved Syddansk Universitet samt det stort anlagte 
dansk-kinesiske grisegenomprojekt ved Aarhus 
Universitet. 

Center for Muskelforskning omfatter 3 labora- 
torier i regi af Rigshospitalet samt større forsker- 
grupper ved Københavns Universitets Naturvi- 
denskabelige og Sundhedsvidenskabelige fakul- 
teter. Centerlederen oplyser, at Hovedstadens 
Sygehusfællesskab vil finansiere fortsat drift i 
de kommende år af laboratorierne for ca. 5 mio. 
kr. pr. år. Dekanerne ved de to fakulteter har ind- 
gået aftale om at skabe en paraplyorganisation 
omfattende muskelforskning ved de to fakulte- 
ter. I centerets bevillingsperiode er indlejring 
bl.a. sikret ved oprettelse af 5 professorater og et 

antal lektorater/overlægestillinger ved de invol- 
verede institutioner. 

Der er for Center for Sanse-Motorisk Interak- 
tions vedkommende tale om en kontraktlig for- 
pligtelse fra årsskiftet 2000/2001, hvor Aalborg 
Universitet har forpligtet sig til at videreføre ker- 
neaktiviteter, også relateret til forskeruddannel- 
se. Centeret har udviklet sig til et selvstændigt 
institut ved universitetet med ansvar for nye ud- 
dannelser. 

Aktiviteterne i Center for Lydkommunikation 
fortsættes ved og i regi af de relevante institutio- 
ner med undtagelse af Aarhus Universitet. 

Der foreligger for Center for Krystallografiske 
Undersøgelser indlejringsaftaler i form af opslag 
af 2-3 lektorater ved Københavns Universitet in- 
den for centerets kerneområder. Centerlederen 
overtager en international forskerpost i Frankrig 
fra 2004. 

For Poliscenteret er der givet mindre VIP-ind- 
lejringsbevilling, og personalet fastholdes ved 
værtsinstitutionen. 

For Nationalmuseets Marinarkæologiske 
Forskningscenter foreligger, til erstatning af den 
tidligere skriftligt indgåede aftale i 1999, en 
mundtlig indlejringsaftale med den nye ledelse 
på Nationalmuseet. 

Indlejring af Center for Forskning i Økono- 
I misk Politik foregår kontraktligt i koordineret 

samspil med værtsinstitutionen og relevante eks- 
terne aktører. 


